

HenrikMN Holding ApS
Muldbjergvej 16, Langager Gade, 6971 Spjald

CVR-nr. 42 65 71 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023

Henrik Mølgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

HenrikMN Holding ApS
Muldbjergvej 16, Langager Gade
6971 Spjald

Telefon: 61159990

CVR-nr.: 42 65 71 90

Stiftet: 2. september 2021

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Mølgaard Nielsen, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beblægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.218 kr. mod -2.541 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-3.125	-2.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-93	-41
Resultat før skat	-3.218	-2.541
Årets resultat	-3.218	-2.541
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.218	-2.541
Disponeret i alt	-3.218	-2.541

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	22.500	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.500	22.500
Anlægsaktiver i alt	22.500	22.500
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	14.241	17.459
Omsætningsaktiver i alt	14.241	17.459
Aktiver i alt	36.741	39.959

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-5.759	-2.541
Egenkapital i alt	34.241	37.459
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	2.500
Gældsforpligtelser i alt	2.500	2.500
Passiver i alt	36.741	39.959

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.541	-2.541
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-2.541	37.459
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.218	-3.218
	40.000	-5.759	34.241

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	93	41	
	<u>93</u>	<u>41</u>	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2022	22.500	0	
Tilgang i årets løb	0	22.500	
Kostpris 31. december 2022	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Videbæk Holding ApS,	18 %	<u>-754.589</u>	<u>-3.036.513</u>
		<u>-754.589</u>	<u>-3.036.513</u>